
ARCUS – ŠPECIALIZOVANÉ  ZARIADENIE  A  ZARIADENIE
PRE  SENIOROV  Skladná č.4,  040 01 Košice

_____________________________________________________________________

                         Výzva na predkladanie  ponúk
         Podľa § 117 zákona  č. 343/2015 Z.z. o verejnom   obstarávaní   a   o   zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení  neskorších predpisov /ďalej len zákon/.

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa:

Názov:             ARCUS – Špecializované zariadenie a zariadenie pre seniorov, 
Sídlo:               Skladná 4,  040 01 Košice
Zástupca:         Ing. Juraj Briškár, riaditeľ
IČO:                 35538562
Kontaktná:       Žipajová  Darina
Telefón:           055/7292491
e-mail:             zipajova@arcuskosice.sk

2.  Predmet zákazky: 

    Predmetom zákazky  je dodávka tovaru  pre zariadenie ARCUS . 

3. Názov predmetu zákazky:   „Výživový doplnok s obsahom vitamínu C 500mg“             

4.  Špecifikácia a požiadavky na predmet zákazky , vitamín C500 mg:
•   - jedno balenie  min. 90 tabliet, obsah vitamínu C 500mg v 1tablete
•   - postupné uvoľňovanie vitamínu C
•   - dávkovanie  1 tableta denne
•   - vhodný pre seniorov
•   - podpora imunitného systému a obranyschpnosti organizmu
•   - podpora funkčnosti ciev, ďasien, zubov, kostí, chrupaviek a pokožky

        
Cenovú  ponuku  je  potrebné  spracovať  na  základe  požadovaného  rozsahu  a  požadovanej
kvality. Doprava tovaru je v cene  predmetu obstarávania  na  miesto  určenia.

Kód CPV:  33600000 – 6   farmaceutické výrobky
                  33616000 – 1   vitamíny

5.  Miesto dodávky zákazky:
     ARCUS – Špecializované zariadenie a zariadenie pre seniorov, Skladná 4,   040 01  Košice
 
6.  Predpokladaná hodnota zákazky:
     Predpokladaná    hodnota     na   celý  predmet   zákazky s DPH 2.600,00 €           
     
7.  Lehota dodávky zákazky:
     Termín plnenia :  do  23.12.2020

mailto:sekretariat@arcuskosice.sk


8. Podmienky financovania  a platobné podmienky:
     Predmet zákazky bude financovaný zo schválenej  dotácie  poskytnutej  MPSVaR,  na
     základe faktúry.
     Splatnosť faktúry 30 dní od dátumu doručenia faktúry.

9.  Podmienky účasti uchádzačov:
      termín plnenia to jest 23.12.2020. 

10. Obsah ponuky:
       - návrh na plnenie  súťažných kritérií /príloha č.1/
       - výkaz výmer /príloha č.2/
       - čestné prehlásenie /príloha č.3/

11.  Kritéria na hodnotenie ponúk:
       Kritériom  na  hodnotenie  ponúk je  najnižšia  cena € s DPH  za  jedno balenie   min.90
       tabliet. Cenu je potrebné uviesť  s DPH,  v   prípade  ak  uchádzač  nie  je  platcom  DPH
       uvedie túto skutočnosť v ponuke. 

12.  Lehota a miesto na predkladanie ponúk:
       Uchádzač môže predložiť iba jednu ponuku.
        Ponuku je možné doručiť:
        -osobne alebo poštou na adresu  verejného obstarávateľa / ARCUS – Špecializované
       zariadenie a zariadenie pre seniorov, Skladná 4, 040 01 Košice/ v uzatvorenej  obálke, 
       ktorá musí  obsahovať  nasledovné údaje:

- Názov a sídlo verejného obstarávateľa
- Názov a sídlo uchádzača
- Označenie: „ súťaž  - neotvárať „  vitamín C “
- alebo  e-mailom  na  adresu:  zipajova  @a  rcuskosice.sk    kde v   predmete  správy 

/e-mailu/ bude napísané: „súťaž - “ vitamín C “
Termín predloženia cenovej  ponuky: 21.12.2020 do 10,00hod.

13.  Doplňujúce informácie:
       Predmetná   výzva   môže  viesť k  uzavretiu  objednávky  v  prípade ,  že  všetky  cenové
       ponuky   /ktoré boli zaradené do vyhodnotenia/ budú  zodpovedať finančnému limitu  pre
       zákazku  s   nízkou  hodnotou.    V tomto  prípade  verejný  obstarávateľ   použije  cenové
       ponuky ako  súťažné ponuky.
       Výsledok verejného obstarávania bude uchádzačom  oznámený e-mailom  do 22.12.2020.

       V Košiciach  16.12020                                ................................................................

                                                                                                      Žipajová

mailto:sekretariat@arcuskosice.sk
mailto:sekretariat@arcuskosice.sk


ARCUS – ŠPECIALIZOVANÉ  ZARIADENIE  A  ZARIADENIE
PRE  SENIOROV  Skladná č.4,  040 01 Košice

 Príloha č. 3

                                               ČESTNÉ   PREHLÁSENIE 

v zmysle  § 32 odst. 1 písm. e/  a f/ zákona o verejnom  obstarávaní  v platnom  znení

.......................................................
                     /uvedie sa  dátum/

Identifikácia   uchádzača

              Obchodný  názov:

               Adresa:

              IČO:   

V  súlade  s  ustanovením  § 32 ods. 1 písm. e/   a  f/  zákona  č.343/2015  Z.z.  o    verejnom  
obstarávaní  a  o zmene  a  doplnení  niektorých   zákonov   /ďalej   len   „zákon  o  verejnom  
obstarávaní“/ čestne prehlasujem, že  spĺňame  podmienky  účasti  vo  verejnom  
obstarávaní /§32 ods. 1 písm. e/ sme oprávnený dodávať tovar 1/ ,  uskutočňovať  stavebné  
práce 1/  alebo poskytovať  službu 1/   a §32  ods. 1 písm.  f/  nemáme  uložený  zákaz  účasti  
vo  verejnom obstarávaní  potvrdený   konečným  rozhodnutím v Slovenskej republike alebo   
v štáte  sídla, miesta podnikania  alebo  obvyklého  pobytu.

                                                             ..........................................................................................
                                                                                  /pečiatka a podpis oprávnenej osoby záujemcu / uchádzača/

Poznámka:  1/  nehodiace sa preškrtne

 



ARCUS – ŠPECIALIZOVANÉ  ZARIADENIE  A  ZARIADENIE
PRE  SENIOROV  Skladná č.4,  040 01 Košice

 Príloha č. 1
                        Návrh   na  plnenie  súťažných  kritérií

Názov  zákazky:   „Výživový doplnok vitamín C“                                                                   
                                        

                                                                    

Identifikačné údaje uchádzača:

Uchádzač:                         .............................................................................................................

Sídlo organizácie:             .............................................................................................................

Zástupca:                           ............................................................................................................

IČO:                                   ............................................................................................................

DIČ:                                   ............................................................................................................

IČ DPH:                            .............................................................................................................

Tel. číslo:                           ............................................................................................................

E-mail:                               ............................................................................................................

Dátum: ..........................................                                                 

                                                                                                      .................................................
                                                                                                                  pečiatka  +  podpis 

Názov položky názov výrobku/ počet balení cena za 1bal. cena za 1bal. cena celom termín

počet ks v min. 90ks do € bez DPH € s DPH € s DPH dodávky

 jednom  balení  predpokladanej

hodnoty 

Vitamín  C 500 mg



ARCUS – ŠPECIALIZOVANÉ  ZARIADENIE  A  ZARIADENIE
PRE  SENIOROV  Skladná č.4,  040 01 Košice

 Príloha č. 2

Vyjadriť sa    som  /nie som/  platca  DPH.

                                                                               ….........................................
                                                                                                           /dátum, pečiatka, podpis/

Názov položky názov výrobku/ počet balení cena za 1bal. cena za 1bal. cena celom termín

počet ks v min. 90ks do € bez DPH € s DPH € s DPH dodávky

 jednom  balení  predpokladanej

hodnoty 

Vitamín  C 500 mg


